
UCHWAŁA NR XLVII/373/17
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie nadania nazwy drodze położonej w obrębie geodezyjnym 02 miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza 
Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę Wiosenna drodze położonej w Kościerzynie, w obrębie geodezyjnym 02 miasta 
Kościerzyna, na działce ozn. nr geodez. 80/30, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kościerzyna, 
przedstawionej na załączniku graficznym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 26 czerwca 2017 r.

Poz. 2380



Załącznik graficzny  

do uchwały nr XLVII/373/17 

Rady Miasta Kościerzyna 

z dnia 31 maja 2017 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2380


		2017-06-26T10:28:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




